
麺屋極鶏®　アレルギー情報

アレルギーをお持ちのお客様へのお断り
製造・店舗での調理の際には細心の注意を払っておりますが，他のアレルギー物質が微量混入する場合がございます。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり，微量な混入でも発症する可能性がございます。
心配な場合は専門医にご相談のうえお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

◆ 各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため，本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。
◆ スープ等の製造工場では，そば，落花生，えび，かにを原材料とする商品の製造をおこなっています。
◆ 各店舗により取り扱っていない商品がございます。
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー

鶏だく®
赤だく

鶏だく®かぶりつきメンマ
鶏だく®+玉子かけご飯
赤だく+玉子かけご飯

黒だく
魚だく
海老だく
味噌だく
鶏だく®だく郎

店内提供

黒だく+玉子かけご飯
魚だく+玉子かけご飯
海老だく+玉子かけご飯
味噌だく+玉子かけご飯

赤だく郎
黒だく郎
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鶏だく®もっちもち超極太つけ麺
豚セメント®

オンライン限定

赤だく郎+玉子かけご飯
黒だく郎+玉子かけご飯

煮干だく
秋刀魚だく
黄だく

鶏だく®だく郎+玉子かけご飯


